

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и безопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Детская поликлиника																							
1	Заведующий детской поликлиникой-врач педиатр		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
2	Логопед												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Старшая медицинская сестра		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
4А	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
5А(4А)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
6А(4А)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
7А(4А)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
8А(4А)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
9А(4А)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
10А(4А)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
11А	Медицинская сестра (д/с Кораблик Детства)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
12А(11А)	Медицинская сестра (д/с Радуга)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
13А(11А)	Медицинская сестра (д/с Сказка)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14А (11 А)	Медицинская сестра (д/с Солнышко)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15А (11 А)	Медицинская сестра (д/с Улыбка)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
16А (11 А)	Медицинская сестра (д/с Колобок)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
17А (11 А)	Медицинская сестра (д/с Звездочка)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
18А (11 А)	Медицинская сестра (д/с Жемчужина)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
19А (11 А)	Медицинская сестра (шк 26, 28)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
20А (11 А)	Медицинская сестра (шк 15)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
21А (11 А)	Медицинская сестра (шк 41)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
22А (11 А)	Медицинская сестра (шк 48)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
23А (11 А)	Медицинская сестра (вечерняя школа)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
24А	Фельдшер (д/к)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
25А (24 А)	Фельдшер (шк 240)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
26А (24 А)	Фельдшер (шк 43)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
27А (24 А)	Фельдшер (ДЮСШ)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Рентген кабинет																							
28	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Женская консультация																							
30	Социальный работник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Районная поликлиника																							
32	Заведующий поликлиникой врач-		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	терапевт																						
33A	Врач-терапевт участковый		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
34A (33 A)	Врач-терапевт участковый		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
35A (33 A)	Врач-терапевт участковый		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
36	Врач-хирург		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
37	Врач-профпатолог		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
38	Врач-офтальмолог		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
39	Врач-оториноларинголог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
40	Врач-онколог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
41	Врач-эндокринолог		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
42	Врач-травматолог-ортопед		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
43	Врач-невролог		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
44	Врач-уролог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
45	Врач-кардиолог		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
46	Старшая медицинская сестра		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
47A	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
48A (47 A)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
49A (47 A)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
50A (47 A)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
51A (47 A)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
52A (47 A)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
53A (47 A)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
54A (47 A)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
55A (47 A)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
56A (47 A)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
57A	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(47 А)																							
58А (47 А)	Медицинская сестра участковая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
59	Медицинская сестра (врача-оториноларинголога)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
60	Медицинская сестра (врача-хирурга)		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
61	Медицинская сестра (врача-онколога)		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
62	Медицинская сестра (врача-эндокринолога)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
63	Медицинская сестра (врача-офтальмолога)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
64	Медицинская сестра перевязочной		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
65А	Медицинская сестра процедурной		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
66А (65 А)	Медицинская сестра процедурной		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
67А (65 А)	Медицинская сестра процедурной		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
68А (65 А)	Медицинская сестра процедурной		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
69А	Медицинская сестра (прививочный кабинет)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
70А (69 А)	Медицинская сестра (прививочный кабинет)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
71А (69 А)	Медицинская сестра (прививочный кабинет)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
72	Медицинская сестра (по выписке б/л)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
73	Медицинская сестра (доврачебный кабинет)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
74	Медицинская сестра (кабинета ВК)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
75	Фельдшер		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
76	Фельдшер (доврачебный кабинет)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
77	Акушерка		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
78А	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А (78 А)	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А (78 А)	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
81A	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82A (81 A)	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83A (81 A)	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
84A (85 A)	Уборщик служебных помещений		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
85A	Уборщик служебных помещений		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
86	Фельдшер-лаборант	2	3.2											3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской профилактики																							
87A	Медицинская сестра		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
88A (87 A)	Медицинская сестра		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Стоматологическое отделение																							
89	Заведующий отделением врач-стоматолог		3.2	2					2				2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
90A	Врач-стоматолог		3.2	2					2				2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
91A (90 A)	Врач-стоматолог		3.2	2					2				2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
92	Врач-стоматолог-хирург		3.2	2									2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
93	Врач стоматолог детский		3.2	2					2				2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
94	Старшая медицинская сестра		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
95A	Медицинская сестра		3.2	2									2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
96A (95 A)	Медицинская сестра		3.2	2									2			3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
97	Рентгенолаборант		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
98	Зубной техник	2	3.1	2	2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
99	Кастелянша															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																							
100	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
101	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Буфетчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																							
103	Уборщик служебных помещений		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
104	Буфетчик		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Отделение скорой медицинской помощи																							
105	Старший фельдшер														3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
106	Фельдшер по приему вызовов и														3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	передачи их выездным бригадам																						
107 A(1 06A)	Фельдшер по приему вызовов и передачи их выездным бригадам														3.2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
108 A	Фельдшер		3.2		2			2				2		2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет
109 A(1 08A)	Фельдшер		3.2		2			2				2		2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет
110 A(1 08A)	Фельдшер		3.2		2			2				2		2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет
111 A(1 08A)	Фельдшер		3.2		2			2				2		2	3.1	3.2	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Отделение анестезиологии и реанимации																							
112	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2							2					3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Психо-наркологическое отделение																							
113	Старшая медицинская сестра		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
114	Кастелянша														2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Родильное отделение																							
116	Заведующая отделением-врач акушер-гинеколог		3.2											2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Гинекологическое отделение																							
117	Врач-акушер-гинеколог		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
118	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Буфетчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Детское отделение																							
120	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Буфетчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Патологоанатомическое отделение																							
122	Врач-патологоанатом	3.1	3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
123	Санитар	3.1	3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Общепольничный немедицинский персонал																							
124 A	Сторож															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Сторож (поликлиника)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Старший машинист по стирке и ремонту спецодежды															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
УБ №1 пгт. Шерловая Гора "Поликлиника"																							
127	Медицинская сестра (д/с Петушок)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A(1 1A)																							
128 A(1 1A)	Медицинская сестра (д/с Полянка)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
УБ №1 пгт. Шерловая Гора "Инфекционное отделение"																							
129	Буфетчик		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
УБ №2 пгт. Шерловая Гора "Поликлиника"																							
130 A(1 1A)	Медицинская сестра (д/с Солнышко)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
131 A(1 1A)	Медицинская сестра (д/с №7)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
132 A(1 1A)	Медицинская сестра (д/с №3)		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
УБ №2 пгт. Шерловая Гора "Инфекционное отделение"																							
133	Буфетчик		3.2													3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
УБ №2 пгт. Шерловая Гора "Общепольничный немедицинский персонал"																							
134 A(1 24A)	Сторож															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерско-акушерские пункты																							
135 A	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер Южное		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
136 A(1 35A)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер Чиндант-2		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
137 A(1 35A)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер Ключевское		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
138 A(1 35A)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер Соловьевск		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
139 A(1 35A)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер Новоборзинское		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
140 A(1 35A)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер Борзя-3		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
141 А(1 35А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер У-Озерное		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
142 А(1 35А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер Ц-Олуй		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
143 А(1 35А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер П-Бырка		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
144 А(1 35А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер ст. Шерловая		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
145 А	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра Борзя-2		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
146 А(1 45А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра Акурай		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
147 А(1 45А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра Шоноктуй		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
148 А(1 45А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра Биликтуй		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
149 А(1 45А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра с. Хадабулак		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
150 А(1 45А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра Кондуй		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
151 А(1 45А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра Курунзулай		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
152 А(1 45А)	Заведующая фельдшерско-акушерским пунктом-медицинская сестра Приозерное		3.1													3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
153	Уборщик служебных помещений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A	(Южное)																						
154 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (Чиндант-2)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (Ключевское)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (Новоборзинское)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (Акурай)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (Курунзулай)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (Кондуй)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (У-Озерное)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (Цаган-Олуй)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (Хадабулак)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (ст. Шерловая)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164 A(1 53A)	Уборщик служебных помещений (Биликтуй)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Заместитель главного врача</u> (должность)	_____	<u>Чельшева А.В.</u> (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
<u>Инженер по охране труда</u> (должность)	_____	<u>Поздеева М.Г.</u> (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)
<u>Председатель профсоюзного комитета</u> (должность)	_____	<u>Полоротова С.В.</u> (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:			
<u>1471</u> (№ в реестре)	_____	<u>Забелина (Снигирева) Полина Сергеевна</u> (Ф.И.О.)	_____
	(подпись)		(дата)